
   

    

 

Σελίδα 1 από 7 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των αριθμ. 157916/Ε2/26-9-2016 (ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ) και 185961 /Ε2/3-
11-2016 (ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ )Υ.Α. πρόσληψης  προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017. 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,   22-11-2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  198623/Ε2 

Μαρούσι, 22/11/2016 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΑΤΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 2 από 7 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

8. Τη με αριθμ.10521/5-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001960 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020».  

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ
ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 3 από 7 

9. Το  Τεχνικό Δελτίο της Ανωτέρω Πράξης. 
10. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 
11. Την αριθμ.  157916/Ε2/26-9-2016 (ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ)  Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 241 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη Β/θμια Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017». 
12. Την αριθμ. 185961 /Ε2/3-11-2016 (ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ ) με θέμα: «Πρόσληψη 163 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη Β/θμια Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017». 
13. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία 
απεστάλησαν τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους 
προτείνεται η μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  προκειμένου να 
τροποποιηθεί η Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους κατά τις οικείες διατάξεις. 
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Τροποποιούμε τις αριθμ. 157916/Ε2/26-9-2016 (ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ) και 185961 /Ε2/3-11-2016 
(ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ) Υ.Α., μόνο ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών από  μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως:  
 
 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΔΑΜ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Σερρών  

ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΕΙΡΗΝ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Γ΄ Αθήνας  

ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΜΕΝ-
ΡΟΝΤΙΚΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ02.50 Β-Γ΄ Αθήνας  

ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΦΑΝΙΤΣΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής  

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 4 από 7 

ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ02.50 Β-Τρικάλων  

ΠΕΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΓΕΡΗ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Μαγνησίας  

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΠΡΟΥΛΟΥ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02.50 Β-Πιερίας  

ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.50 Β-Καβάλας  

ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ιωαννίνων  

ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02.50 Β-Δράμας  

ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤANTINOΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης  

ΚΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης  

ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Χαλκιδικής  

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Μαγνησίας  

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ02.50 Β-Εβρου  

ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Κοζάνης  

ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02.50 Β-Κοζάνης  

ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής  

ΝΙΚΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Καρδίτσας  

ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Λάρισας  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.50 Β-Λάρισας  

ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Μεσσηνίας  

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ημαθίας  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Κορινθίας  

ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.50 Β-Αχαΐας  

ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.50 Β-Φθιώτιδος  

ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ημαθίας  

ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ηρακλείου  

ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ηρακλείου  

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 5 από 7 

ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ02.50 Β-Χανίων  

ΓΑΛΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ηλείας  

ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ιωαννίνων  

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.50 Β-Χαλκιδικής  

ΠΟΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.50 Β-Πέλλας  

ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΑ ΠΕ02.50 Β-Ζακύνθου  

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Λακωνίας  

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.50 Β-Φθιώτιδος  

ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Φλωρινας  

ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Ηλείας  

ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ02.50 Β-Θεσπρωτίας  

ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.50 Β-Βοιωτίας  

ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02.50 Β-Κέρκυρας  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 Β-Χανίων  

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ροδόπης  

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ02.50 Β-Ηρακλείου  

ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.50 Β-Ζακύνθου  

ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.50 Β-Ηρακλείου  

ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ02.50 Β-Ηρακλείου  

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Χανίων  

ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02.50 Β-Ζακύνθου  

ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02.50 Β-Χανίων  

ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ρεθύμνου  

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Κυκλάδων  

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.50 Β-Λασιθίου  

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Δωδεκανήσου  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Δωδεκανήσου  

ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Β΄ Κυκλάδων  

ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Σάμου  

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.50 Β-Α΄ Κυκλάδων  

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου  

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου  

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου  

ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.50 Β-Αχαΐας  

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.50 Β-Ξάνθης  

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 6 από 7 

ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03.50 Β-Ιωαννίνων  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Μαγνησίας  

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ03.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.50 Β-Γ΄ Αθήνας  

ΠΑΛΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.50 Β-Πιερίας  

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΕΙΡΗΝ ΠΕ03.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής  

ΚΑΤΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης  

ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.50 Β-Κοζάνης  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ03.50 Β-Καβάλας  

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.50 Β-Ηρακλείου  

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.50 Β-Ημαθίας  

ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.50 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής  

ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.50 Β-Βοιωτίας  

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.50 Β-Αχαΐας  

ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΠΕ03.50 Β-Ξάνθης  

ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Λέσβου  

ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.50 Β-Ηλείας  

ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΑΤΣΩ ΠΕ03.50 Β-Αρκαδίας  

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.50 Β-Ρεθύμνου  

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Ευβοίας  

ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ03.50 Β-Δ΄ Κυκλάδων  

ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΕ03.50 Β-Εβρου  

ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.50 Β-Χανίων  

ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03.50 Β-Ρεθύμνου  

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03.50 Β-Λευκάδας  

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.50 Β-Α΄ Δωδεκανήσου  

ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΑ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Γ΄ Αθήνας  

ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.50 Β-Δ΄ Αθήνας  

ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Πειραιά  

ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Αθήνας  

ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.01.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ



   

    

 

Σελίδα 7 από 7 

ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Μαγνησίας  

ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής  

ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.50 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής  

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.50 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης  

ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΛΤΑ ΠΕ04.01.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.01.50 Β-Ηρακλείου  

ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Κοζάνης  

ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Πέλλας  

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Ρεθύμνου  

ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01.50 Β-Ηλείας  

ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.01.50 Β-Χανίων  

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙA ΠΕ04.01.50 Β-Ξάνθης  

ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02.50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης  

ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ04.02.50 Β-Ηρακλείου  

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.02.50 Β-Β΄ Αθήνας  

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.05.50 Β-Ρεθύμνου  

 
 
Η μετατροπή των συμβάσεων πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου, 
από τους οικείους Διευθυντές Εκπαίδευσης, γίνεται την επόμενη εργάσιμη ημέρα από την έκδοση 
της παρούσης. 
 
 

 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΤΣ4653ΠΣ-ΗΧΒ


		2016-11-23T07:22:42+0200
	Athens




